

Obiect Ремонт дороги - Установка бордюрных камней по обе стороны дороги ул. Мичурина, с.Буджак **Investitor Primaria Budjac**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Общестроительные работы | | | | |
| 1 | DG04B | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон по ул. Мичурина -- с обеих сторон) | m | | | 9,600 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3200 | 30,00 | 9,60 |
| 2 | DG01A | Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip (Разборка покрытия из аасфальта толщиной 10 см и основания из щебня уложенных на песок) | m2 | | | 3,900 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| 3 | TsA01B1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H<0,60 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10- см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал) | m3 | | | 23,100 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7700 | 30,00 | 23,10 |
| 4 | DE09A | Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные или бетонные бордюры для тротуаров и дорог, размерами 15x30x100 см, по бетонному основанию 25x30 см--бетон M200) | m | | | 206,301 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 2663102100001* | Beton clasa M200 | m3 | 0,0530 | 1 055,00 | 55,91 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 4,1600 | 1,60 | 6,66 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0120 | 220,00 | 2,64 |
| | 2666122800310 | Bordura pentru trotuare | m | 1,0050 | 117,00 | 117,58 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 15,00 | 0,10 |
| 5 | TsC03H1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV (Погрузка экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, отходов асфальта, щебня,грунта в автомобиле --норма применительная) | 100 m3 | | | 1 137,500 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 3,2500 | 350,00 | 1 137,50 |
| 6 | TsI50A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) | t | | | 11,400 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0760 | 150,00 | 11,40 |

APROBAT:

Intocmit
SRL SUD-TERRA
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.